[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAMA DE MONITORIA
	[image: image2.jpg]UFVIM

Ofício nº_____ /______/UFVJM

____________, ____/____/20____
À Sua Senhoria o Senhor,

Prof. Valter Carvalho de Andrade Júnior

Pró-Reitor de Graduação/UFVJM
Aos cuidados da Divisão de Assuntos Acadêmicos – DAA/PROGRAD
Assunto: Frequência do Programa de Monitoria do mês de                       de 20      .

Senhor Pró-Reitor,

1.
Encaminhamos a V.Sª. em anexo a este ofício a relação dos alunos da                    que cumpriram as atividades do Programa de Monitoria no mês                     de 20       .
2.
Informamos que consta no Anexo I a Frequência de Monitores Remunerados do mês vigente para pagamento; no Anexo II a Frequência de Monitores Remunerados pendentes de pagamento de meses anteriores; e no Anexo III a Frequência de Monitores Voluntários do mês vigente;

Atenciosamente,
__________________________
Assinatura e Carimbo do Diretor da Unidade Acadêmica
ANEXO I – FREQUÊNCIA DE MONITORES REMUNERADOS DA NOME DA UNIDADE ACADÊMICA E/OU CURSO
PARA PAGAMENTO DO MÊS DE _______________DE 20_______

	NOME DO MONITOR
	CPF DO MONITOR
	Nº DE MATRICULA
	CURSO
	C/H CUMPRIDA PELO MONITOR
	VALOR UNITÁRIO

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	VALOR TOTAL

__________________________

Rubrica e Carimbo do Diretor da Unidade Acadêmica
ANEXO II – FREQUÊNCIA DE MONITORES REMUNERADOS DA NOME DA UNIDADE ACADÊMICA E/OU CURSO
PARA PAGAMENTO ATRASADO DO MÊS DE _______________DE 20_______

	NOME DO MONITOR
	CPF DO MONITOR
	Nº DE MATRICULA
	CURSO
	C/H CUMPRIDA PELO MONITOR
	VALOR UNITÁRIO

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	VALOR TOTAL

__________________________

Rubrica e Carimbo do Diretor da Unidade Acadêmica
ANEXO III – FREQUÊNCIA DE MONITORES VOLUNTÁRIOS DA NOME DA UNIDADE ACADÊMICA E/OU CURSO
PARA REGISTRO DO MÊS DE _______________DE 20_______

	NOME DO MONITOR
	CPF DO MONITOR
	Nº DE MATRICULA
	CURSO

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

__________________________

Rubrica e Carimbo do Diretor da Unidade Acadêmica
Página 4 de 4
Campus I:
Rua da Glória – nº 187 – Centro – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil

PABX: (38) 3532-6000
Campus JK e Reitoria:
Rodovia MGT 367 – km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – CEP: 39100-000 – Diamantina – MG – Brasil
PABX: (38) 3532-1200

Campus do Mucuri:
Rua do Cruzeiro – nº 1 – Jardim São Paulo – CEP: 39.801-000 – Teófilo Otoni – MG – Brasil

PABX: (33) 3522-6037

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]